
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
25.08.2016р.               №74-р 

 

 

Про затвердження графіку  

роботи відділу з питань 

державної реєстрації 

 

Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою забезпечення виконання завдань та 

обов’язків, передбачених положенням про відділ з питань державної реєстрації 

та посадовою інструкцією спеціаліста з питань державної реєстрації,  

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Затвердити  наступний графік роботи спеціаліста з питань державної 

реєстрації: 

8-00 –  9-00 – робота з підготовки документів 

  9-00 – 12-00 – прийом громадян 

    12-00 – 13-00 – обідня перерва 

13-00 – 15-00 – прийом громадян 

    15-00 – 17 -00 (п’ятниця до 16-00) – робота з обробки документів. 

            

2.Спеціалісту 1 категорії відділу з питань державної реєстрації Яровій І.О. 

довести графік  роботи до відвідувачів. 

 

         3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу 

справами(секретаря виконкому) Іванютенко Н.М. 

 

 

 

Міський голова        С.М.Волошин 

 

 

 


